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number name and first name club
59 SOHAJDA Fanni ADY ENDRE GIMN. DEBRECEN

KIS Renáta ANDRÁSSY GYULA GIMN. BÉKÉSCSABA
37 KUCSERA Kinga ANDRÁSSY GYULA GIMN. BÉKÉSCSABA
48 GÁLFALVY Nóra BAÁR-MADAS REF. GIMN. BUDAPEST
2 BALOG Alexandra BETHLEN GÁBOR KÖZGAZD. SZKI. DEBRECEN

16 KOVÁCS Flóra CISZTERCI SZT. IMRE GIMN. SZÉKESFEHÉRVÁR
EKLI Flóra CSOKONAI VITÉZ MIHÁLY GIMN. DEBRECEN

39 VÉRTESI Lili DEBRECENI REF. KOLLÉGIUM DEBRECEN
CSAPÓ Placida DIÓSGYÕRI GIMN. MISKOLC

9 EGERSZEGI Alexandra DIÓSGYÕRI SZT. FERENC RÓM. KAT. ÁLT. ISK. MISKOLC
12 SZABAD Lilla ELTE TREFORT ÁGOSTON GYAKORLÓISKOLA BUDAPEST

SZABADKAI Petra ELTE TREFORT ÁGOSTON GYAKORLÓISKOLA BUDAPEST
SZULOVSZKY Mária ELTE TREFORT ÁGOSTON GYAKORLÓISKOLA BUDAPEST

10 GILÁNYI Dóra EÖTVÖS JÓZSEF GIMN. BUDAPEST
32 FEKETE Elizabett ERKEL FERENC GIMN. GYULA
48 KAZÁR Dóra EVANGÉLIKUS GIMN. BÉKÉSCSABA
21 BABINSZKI Dorottya FAZEKAS MIHÁLY GIMN. DEBRECEN

CS. KISS Veronika FAZEKAS MIHÁLY GIMN. DEBRECEN
8 FEDOR Tamara FAZEKAS MIHÁLY GIMN. DEBRECEN

PETRI Renáta JANKAY TIBOR KTNY. Á. I. BÉKÉSCSABA
13 SZABÓ Viktória KANIZSAI DOROTTYA GIMN. SZOMBATHELY

SÁRI Emese KÕKÚTI ÁLT. ISK. TATA
39 VÁRHEGYI Eszter KÖLCSEY FERENC G. BUDAPEST

KIS Evelin KÖNYVES K. ÁLT. ISK. MISKOLC
15 FEKETE Laura KOSSUTH LAJOS GYAK. ÁLT. ISK. DEBRECEN

PÉTERFFY Gyöngyvér LÉVAY JÓZSEF REFORMÁTUS GIMN. MISKOLC
52 RAKK Laura LÓCZY LAJOS GIMN. BALATONFÜRED
27 GÖNCZI Lili ÓBUDAI ÁRPÁD GIMN. BUDAPEST
30 GNÁM Tamara SÁRBEREKI Á. I. TATABÁNYA

SZABÓ Fanni SVETITS KAT. GIMN. DEBRECEN
KAPÁS Réka SZÉCHÉNYI I. IDEGENFORGALMI VENDÉGLÁTÓIPARI SZKI. KECSKEMÉT
BALOGH Vivien SZÉCHÉNYI ISTVÁN KGI. SZKI. BÉKÉSCSABA

35 DINGA Kata TATABÁNYAI ÁRPÁD GIMNÁZIUM TATABÁNYA
48 BOTOS Berill TELEKI BLANKA GIMN. ÉS ÁLT. ISK. SZÉKESFEHÉRVÁR

BAKSI Viktória TISZAPARTI RÓM. KAT. Á. I. G. SZOLNOK
22 CSOKNYAI Lilla TOLDY FERENC GIMN. BUDAPEST
7 SIFFER Klaudia VAJDA JÁNOS GIMN. KESZTHELY

VAS Fruzsina VAJDA JÁNOS GIMN. KESZTHELY
FEJES-TÓTH Helga VARGA KATALIN GIMN. SZOLNOK

11 JUHÁSZ Dorottya VARGA KATALIN GIMN. SZOLNOK
3 LADÁNYI Nelli VARGA KATALIN GIMN. SZOLNOK

 
Document engarde-escrime.com  - 09.03.2014 19:52



Diákolimpia V korcsoport Leány Párbajtõr Csapat

Fencers (all, structured order - 45 fencers)

page 2/2

number name and first name club
17 NAGY Mira VARGA KATALIN GIMN. SZOLNOK

TÖRÖK Karola VASVÁRI PÁL ÁLT. ISK. SZÉKESFEHÉRVÁR
BELSÕ Veronika VERSEGH F. GIMN. SZOLNOK

5 BOGDÁNYI Réka ZRÍNYI ILONA GIMNÁZIUM MISKOLC
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39 fencers

1 poules: round

39 fencers
7 poules (4 poules of 6, 3 poules of 5)
Separation by : clubs
30 qualifiers
_________________________________

Direct elimination : 30 fencers

Direct elimination
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Balogh Viv ien  AVA 
Kucsera Kinga  AVA 
Gal l i  Csaba   AVA 
Ujvár i  Márton  AVA 
Csák Marcel l   SZ. L. BAU BALATON 
Lasztov ica Máté  SZ. L. BAU BALATON 
Bogdányi Réka  DVE 
Barna Tamás   SZOLNOKI SI 
Csi l l ik  Orsolya  SZOLNOKI SI 
Gál Att i la    SZOLNOKI SI 
Kiss Roland   SZOLNOKI SI 
Kneif Zoltán   SZOLNOKI SI 
Ladányi Nel l i   SZOLNOKI SI 
Nagy Mira   SZOLNOKI SI 
Tóth Marcel l   SZOLNOKI SI 
Vasas Dóra   SZOLNOKI SI 
Vasas Dor ina   SZOLNOKI SI 
Vadászffy  Att i la  
Vida János 
Zalai  Sarolta   DHSE-PMD 
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Poule No 1
Referee: CSÁK Marcell BALATON

V/M ind. HS rank
CSOKNYAI Lilla  V  2  V  V 0.750 6 17 3 TOLDY FERENC GIMN. BUDAPEST
BALOGH Vivien  1  0  4  3 0.000 -12 8 5 SZÉCHÉNYI ISTVÁN KGI. SZKI. BÉKÉSCSABA
GÖNCZI Lili  V  V  1  V 0.750 8 16 2 ÓBUDAI ÁRPÁD GIMN. BUDAPEST
BALOG Alexandra  3  V  V  V 0.750 8 18 1 BETHLEN GÁBOR KÖZGAZD. SZKI. DEBRECEN
CS. KISS Veronika  2  V  1  0 0.250 -10 8 4 FAZEKAS MIHÁLY GIMN. DEBRECEN

Poule No 2
Referee: GÁL Attila SZOLNOK

V/M ind. HS rank
BAKSI Viktória  2  0  3  1 0.000 -14 6 5 TISZAPARTI RÓM. KAT. Á. I. G. SZOLNOK
BELSÕ Veronika  V  3  3  V 0.500 0 16 4 VERSEGH F. GIMN. SZOLNOK
BABINSZKI Dorottya  V  V  1  2 0.500 3 13 3 FAZEKAS MIHÁLY GIMN. DEBRECEN
LADÁNYI Nelli  V  V V2  4 0.750 4 16 2 VARGA KATALIN GIMN. SZOLNOK
GNÁM Tamara  V  4  V  V 0.750 7 19 1 SÁRBEREKI Á. I. TATABÁNYA

Poule No 3
Referee: KNEIF Zoltán SZOLNOK

V/M ind. HS rank
PÉTERFFY Gyöngyvér  V  2  3  3 0.250 -6 13 4 LÉVAY JÓZSEF REFORMÁTUS GIMN. MISKOLC
SZABADKAI Petra  4  0  4  0 0.000 -12 8 5 ELTE TREFORT ÁGOSTON GYAKORLÓISKOLA BUDAPEST
BOGDÁNYI Réka  V  V  4  2 0.500 4 16 3 ZRÍNYI ILONA GIMNÁZIUM MISKOLC
NAGY Mira  V  V  V  V 1.000 5 20 1 VARGA KATALIN GIMN. SZOLNOK
FEKETE Elizabett  V  V  V  4 0.750 9 19 2 ERKEL FERENC GIMN. GYULA

Poule No 4
Referee: CSILLIK Orsolya SZOLNOK

V/M ind. HS rank
FEKETE Laura  3  V V4  4  4 0.400 2 20 4 KOSSUTH LAJOS GYAK. ÁLT. ISK. DEBRECEN
KUCSERA Kinga  V  V  V  3 V3 0.800 6 21 2 ANDRÁSSY GYULA GIMN. BÉKÉSCSABA
KAPÁS Réka  0  3  1  2  0 0.000 -19 6 6 SZÉCHÉNYI I. IDEGENFORGALMI VENDÉGLÁTÓIPARI SZKI. KECSKEMÉT
KIS Evelin  3  3  V  3  V 0.400 1 19 5 KÖNYVES K. ÁLT. ISK. MISKOLC
SIFFER Klaudia  V  V  V  V  4 0.800 7 24 1 VAJDA JÁNOS GIMN. KESZTHELY
PETRI Renáta  V  1  V  3  V 0.600 3 19 3 JANKAY TIBOR KTNY. Á. I. BÉKÉSCSABA
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Poule No 5
Referee: GÁL Attila SZOLNOK

V/M ind. HS rank
VÉRTESI Lili  1  V  4  V  V 0.600 6 20 3 DEBRECENI REF. KOLLÉGIUM DEBRECEN
FEDOR Tamara  V  V  3  V  V 0.800 15 23 2 FAZEKAS MIHÁLY GIMN. DEBRECEN
EKLI Flóra  2  1  3  4  V 0.200 -7 15 5 CSOKONAI VITÉZ MIHÁLY GIMN. DEBRECEN
SZABÓ Viktória  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1 KANIZSAI DOROTTYA GIMN. SZOMBATHELY
SZABÓ Fanni  1  1  V  2  V 0.400 -7 14 4 SVETITS KAT. GIMN. DEBRECEN
SZULOVSZKY Mária  1  0  2  2  2 0.000 -18 7 6 ELTE TREFORT ÁGOSTON GYAKORLÓISKOLA BUDAPEST

Poule No 6
Referee: VIDA János

V/M ind. HS rank
BOTOS Berill  3  V  4  3  4 0.200 -3 19 5 TELEKI BLANKA GIMN. ÉS ÁLT. ISK. SZÉKESFEHÉRVÁR
FEJES-TÓTH Helga  V  V  1  3  4 0.400 -3 18 4 VARGA KATALIN GIMN. SZOLNOK
VAS Fruzsina  2  3  4  1  4 0.000 -11 14 6 VAJDA JÁNOS GIMN. KESZTHELY
RAKK Laura  V  V  V  2  3 0.600 2 20 3 LÓCZY LAJOS GIMN. BALATONFÜRED
EGERSZEGI Alexandra  V  V  V V4  V 1.000 13 24 1 DIÓSGYÕRI SZT. FERENC RÓM. KAT. ÁLT. ISK. MISKOLC
SZABAD Lilla  V  V  V  V  2 0.800 2 22 2 ELTE TREFORT ÁGOSTON GYAKORLÓISKOLA BUDAPEST

Poule No 7
Referee: VASAS Dóra SZOLNOK

V/M ind. HS rank
SÁRI Emese  V  4  1 V4  3 0.400 -2 17 4 KÕKÚTI ÁLT. ISK. TATA
KIS Renáta  2  2  V  1  3 0.200 -8 13 6 ANDRÁSSY GYULA GIMN. BÉKÉSCSABA
GÁLFALVY Nóra  V  V  3  3  V 0.600 1 21 3 BAÁR-MADAS REF. GIMN. BUDAPEST
KAZÁR Dóra  V  1  V  4  1 0.400 -3 16 5 EVANGÉLIKUS GIMN. BÉKÉSCSABA
JUHÁSZ Dorottya  3  V  V  V  V 0.800 9 23 1 VARGA KATALIN GIMN. SZOLNOK
GILÁNYI Dóra V4  V  4  V  2 0.600 3 20 2 EÖTVÖS JÓZSEF GIMN. BUDAPEST
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rank name and first name V/M ind. HS group club
1 EGERSZEGI Alexandra 1.000 13 24 qualifier DIÓSGYÕRI SZT. FERENC RÓM. KAT. ÁLT. ISK. MISKOLC
2 SZABÓ Viktória 1.000 11 25 qualifier KANIZSAI DOROTTYA GIMN. SZOMBATHELY
3 NAGY Mira 1.000 5 20 qualifier VARGA KATALIN GIMN. SZOLNOK
4 FEDOR Tamara 0.800 15 23 qualifier FAZEKAS MIHÁLY GIMN. DEBRECEN
5 JUHÁSZ Dorottya 0.800 9 23 qualifier VARGA KATALIN GIMN. SZOLNOK
6 SIFFER Klaudia 0.800 7 24 qualifier VAJDA JÁNOS GIMN. KESZTHELY
7 KUCSERA Kinga 0.800 6 21 qualifier ANDRÁSSY GYULA GIMN. BÉKÉSCSABA
8 SZABAD Lilla 0.800 2 22 qualifier ELTE TREFORT ÁGOSTON GYAKORLÓISKOLA BUDAPEST
9 FEKETE Elizabett 0.750 9 19 qualifier ERKEL FERENC GIMN. GYULA

10 BALOG Alexandra 0.750 8 18 qualifier BETHLEN GÁBOR KÖZGAZD. SZKI. DEBRECEN
11 GÖNCZI Lili 0.750 8 16 qualifier ÓBUDAI ÁRPÁD GIMN. BUDAPEST
12 GNÁM Tamara 0.750 7 19 qualifier SÁRBEREKI Á. I. TATABÁNYA
13 CSOKNYAI Lilla 0.750 6 17 qualifier TOLDY FERENC GIMN. BUDAPEST
14 LADÁNYI Nelli 0.750 4 16 qualifier VARGA KATALIN GIMN. SZOLNOK
15 VÉRTESI Lili 0.600 6 20 qualifier DEBRECENI REF. KOLLÉGIUM DEBRECEN
16 GILÁNYI Dóra 0.600 3 20 qualifier EÖTVÖS JÓZSEF GIMN. BUDAPEST
17 PETRI Renáta 0.600 3 19 qualifier JANKAY TIBOR KTNY. Á. I. BÉKÉSCSABA
18 RAKK Laura 0.600 2 20 qualifier LÓCZY LAJOS GIMN. BALATONFÜRED
19 GÁLFALVY Nóra 0.600 1 21 qualifier BAÁR-MADAS REF. GIMN. BUDAPEST
20 BOGDÁNYI Réka 0.500 4 16 qualifier ZRÍNYI ILONA GIMNÁZIUM MISKOLC
21 BABINSZKI Dorottya 0.500 3 13 qualifier FAZEKAS MIHÁLY GIMN. DEBRECEN
22 BELSÕ Veronika 0.500 0 16 qualifier VERSEGH F. GIMN. SZOLNOK
23 FEKETE Laura 0.400 2 20 qualifier KOSSUTH LAJOS GYAK. ÁLT. ISK. DEBRECEN
24 KIS Evelin 0.400 1 19 qualifier KÖNYVES K. ÁLT. ISK. MISKOLC
25 SÁRI Emese 0.400 -2 17 qualifier KÕKÚTI ÁLT. ISK. TATA
26 FEJES-TÓTH Helga 0.400 -3 18 qualifier VARGA KATALIN GIMN. SZOLNOK
27 KAZÁR Dóra 0.400 -3 16 qualifier EVANGÉLIKUS GIMN. BÉKÉSCSABA
28 SZABÓ Fanni 0.400 -7 14 qualifier SVETITS KAT. GIMN. DEBRECEN
29 PÉTERFFY Gyöngyvér 0.250 -6 13 qualifier LÉVAY JÓZSEF REFORMÁTUS GIMN. MISKOLC
30 CS. KISS Veronika 0.250 -10 8 qualifier FAZEKAS MIHÁLY GIMN. DEBRECEN

31 BOTOS Berill 0.200 -3 19 eliminated TELEKI BLANKA GIMN. ÉS ÁLT. ISK. SZÉKESFEHÉRVÁR
32 EKLI Flóra 0.200 -7 15 eliminated CSOKONAI VITÉZ MIHÁLY GIMN. DEBRECEN
33 KIS Renáta 0.200 -8 13 eliminated ANDRÁSSY GYULA GIMN. BÉKÉSCSABA
34 VAS Fruzsina 0.000 -11 14 eliminated VAJDA JÁNOS GIMN. KESZTHELY
35 BALOGH Vivien 0.000 -12 8 eliminated SZÉCHÉNYI ISTVÁN KGI. SZKI. BÉKÉSCSABA
35 SZABADKAI Petra 0.000 -12 8 eliminated ELTE TREFORT ÁGOSTON GYAKORLÓISKOLA BUDAPEST
37 BAKSI Viktória 0.000 -14 6 eliminated TISZAPARTI RÓM. KAT. Á. I. G. SZOLNOK
38 SZULOVSZKY Mária 0.000 -18 7 eliminated ELTE TREFORT ÁGOSTON GYAKORLÓISKOLA BUDAPEST
39 KAPÁS Réka 0.000 -19 6 eliminated SZÉCHÉNYI I. IDEGENFORGALMI VENDÉGLÁTÓIPARI SZKI. KECSKEMÉT
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1 EGERSZEGI Alexandra DIÓSGYÕRI SZT. FERENC RÓM. KAT. ÁLT. ISK. MISKOLC

Tableau of 32

32 ---------

17 PETRI Renáta JANKAY TIBOR KTNY. Á. I. BÉKÉSCSABA

16 GILÁNYI Dóra EÖTVÖS JÓZSEF GIMN. BUDAPEST    15/12
9 FEKETE Elizabett ERKEL FERENC GIMN. GYULA

24 KIS Evelin KÖNYVES K. ÁLT. ISK. MISKOLC    15/14
25 SÁRI Emese KÕKÚTI ÁLT. ISK. TATA

8 SZABAD Lilla ELTE TREFORT ÁGOSTON GYAKORLÓISKOLA BUDAPEST    15/8
5 JUHÁSZ Dorottya VARGA KATALIN GIMN. SZOLNOK

28 SZABÓ Fanni SVETITS KAT. GIMN. DEBRECEN    15/2
21 BABINSZKI Dorottya FAZEKAS MIHÁLY GIMN. DEBRECEN

12 GNÁM Tamara SÁRBEREKI Á. I. TATABÁNYA    15/14
13 CSOKNYAI Lilla TOLDY FERENC GIMN. BUDAPEST

20 BOGDÁNYI Réka ZRÍNYI ILONA GIMNÁZIUM MISKOLC    15/14
29 PÉTERFFY Gyöngyvér LÉVAY JÓZSEF REFORMÁTUS GIMN. MISKOLC

4 FEDOR Tamara FAZEKAS MIHÁLY GIMN. DEBRECEN    15/8
3 NAGY Mira VARGA KATALIN GIMN. SZOLNOK

30 CS. KISS Veronika FAZEKAS MIHÁLY GIMN. DEBRECEN    15/5
19 GÁLFALVY Nóra BAÁR-MADAS REF. GIMN. BUDAPEST

14 LADÁNYI Nelli VARGA KATALIN GIMN. SZOLNOK    15/9
11 GÖNCZI Lili ÓBUDAI ÁRPÁD GIMN. BUDAPEST

22 BELSÕ Veronika VERSEGH F. GIMN. SZOLNOK    15/10
27 KAZÁR Dóra EVANGÉLIKUS GIMN. BÉKÉSCSABA

6 SIFFER Klaudia VAJDA JÁNOS GIMN. KESZTHELY    15/13
7 KUCSERA Kinga ANDRÁSSY GYULA GIMN. BÉKÉSCSABA

26 FEJES-TÓTH Helga VARGA KATALIN GIMN. SZOLNOK    15/11
23 FEKETE Laura KOSSUTH LAJOS GYAK. ÁLT. ISK. DEBRECEN

10 BALOG Alexandra BETHLEN GÁBOR KÖZGAZD. SZKI. DEBRECEN    15/12
15 VÉRTESI Lili DEBRECENI REF. KOLLÉGIUM DEBRECEN

18 RAKK Laura LÓCZY LAJOS GIMN. BALATONFÜRED    15/2
31 ---------

2 SZABÓ Viktória KANIZSAI DOROTTYA GIMN. SZOMBATHELY

EGERSZEGI Alexandra

Tableau of 16

PETRI Renáta    14/13

KIS Evelin

SZABAD Lilla    15/11

JUHÁSZ Dorottya

BABINSZKI Dorottya    15/12

CSOKNYAI Lilla

FEDOR Tamara    15/11

NAGY Mira

LADÁNYI Nelli    15/6

GÖNCZI Lili

SIFFER Klaudia    15/5

KUCSERA Kinga

BALOG Alexandra    15/13

VÉRTESI Lili

SZABÓ Viktória    15/11

PETRI Renáta

Tableau of 8

SZABAD Lilla

JUHÁSZ Dorottya

CSOKNYAI Lilla

LADÁNYI Nelli

SIFFER Klaudia

KUCSERA Kinga

SZABÓ Viktória
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1 PETRI Renáta JANKAY TIBOR KTNY. Á. I. BÉKÉSCSABA

Tableau of 8

8 SZABAD Lilla ELTE TREFORT ÁGOSTON GYAKORLÓISKOLA BUDAPEST    15/14

5 JUHÁSZ Dorottya VARGA KATALIN GIMN. SZOLNOK

4 CSOKNYAI Lilla TOLDY FERENC GIMN. BUDAPEST    15/11

3 LADÁNYI Nelli VARGA KATALIN GIMN. SZOLNOK

6 SIFFER Klaudia VAJDA JÁNOS GIMN. KESZTHELY    15/8

7 KUCSERA Kinga ANDRÁSSY GYULA GIMN. BÉKÉSCSABA

2 SZABÓ Viktória KANIZSAI DOROTTYA GIMN. SZOMBATHELY    15/8

PETRI Renáta

Semi-finals

CSOKNYAI Lilla
   15/11

LADÁNYI Nelli

SZABÓ Viktória
   15/14

PETRI Renáta

Final

LADÁNYI Nelli
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1 PETRI Renáta JANKAY TIBOR KTNY. Á. I. BÉKÉSCSABA

Semi-finals

4 CSOKNYAI Lilla TOLDY FERENC GIMN. BUDAPEST    15/11

3 LADÁNYI Nelli VARGA KATALIN GIMN. SZOLNOK

2 SZABÓ Viktória KANIZSAI DOROTTYA GIMN. SZOMBATHELY    15/14

PETRI Renáta

Final

LADÁNYI Nelli
   15/14
PETRI Renáta
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rank name and first name club
1 PETRI Renáta JANKAY TIBOR KTNY. Á. I. BÉKÉSCSABA
2 LADÁNYI Nelli VARGA KATALIN GIMN. SZOLNOK
3 CSOKNYAI Lilla TOLDY FERENC GIMN. BUDAPEST
3 SZABÓ Viktória KANIZSAI DOROTTYA GIMN. SZOMBATHELY
5 JUHÁSZ Dorottya VARGA KATALIN GIMN. SZOLNOK
6 SIFFER Klaudia VAJDA JÁNOS GIMN. KESZTHELY
7 KUCSERA Kinga ANDRÁSSY GYULA GIMN. BÉKÉSCSABA
8 SZABAD Lilla ELTE TREFORT ÁGOSTON GYAKORLÓISKOLA BUDAPEST
9 EGERSZEGI Alexandra DIÓSGYÕRI SZT. FERENC RÓM. KAT. ÁLT. ISK. MISKOLC

10 NAGY Mira VARGA KATALIN GIMN. SZOLNOK
11 FEDOR Tamara FAZEKAS MIHÁLY GIMN. DEBRECEN
12 BALOG Alexandra BETHLEN GÁBOR KÖZGAZD. SZKI. DEBRECEN
13 GÖNCZI Lili ÓBUDAI ÁRPÁD GIMN. BUDAPEST
14 VÉRTESI Lili DEBRECENI REF. KOLLÉGIUM DEBRECEN
15 BABINSZKI Dorottya FAZEKAS MIHÁLY GIMN. DEBRECEN
16 KIS Evelin KÖNYVES K. ÁLT. ISK. MISKOLC
17 FEKETE Elizabett ERKEL FERENC GIMN. GYULA
18 GNÁM Tamara SÁRBEREKI Á. I. TATABÁNYA
19 GILÁNYI Dóra EÖTVÖS JÓZSEF GIMN. BUDAPEST
20 RAKK Laura LÓCZY LAJOS GIMN. BALATONFÜRED
21 GÁLFALVY Nóra BAÁR-MADAS REF. GIMN. BUDAPEST
22 BOGDÁNYI Réka ZRÍNYI ILONA GIMNÁZIUM MISKOLC
23 BELSÕ Veronika VERSEGH F. GIMN. SZOLNOK
24 FEKETE Laura KOSSUTH LAJOS GYAK. ÁLT. ISK. DEBRECEN
25 SÁRI Emese KÕKÚTI ÁLT. ISK. TATA
26 FEJES-TÓTH Helga VARGA KATALIN GIMN. SZOLNOK
27 KAZÁR Dóra EVANGÉLIKUS GIMN. BÉKÉSCSABA
28 SZABÓ Fanni SVETITS KAT. GIMN. DEBRECEN
29 PÉTERFFY Gyöngyvér LÉVAY JÓZSEF REFORMÁTUS GIMN. MISKOLC
30 CS. KISS Veronika FAZEKAS MIHÁLY GIMN. DEBRECEN

31 BOTOS Berill TELEKI BLANKA GIMN. ÉS ÁLT. ISK. SZÉKESFEHÉRVÁR
32 EKLI Flóra CSOKONAI VITÉZ MIHÁLY GIMN. DEBRECEN
33 KIS Renáta ANDRÁSSY GYULA GIMN. BÉKÉSCSABA
34 VAS Fruzsina VAJDA JÁNOS GIMN. KESZTHELY
35 BALOGH Vivien SZÉCHÉNYI ISTVÁN KGI. SZKI. BÉKÉSCSABA
35 SZABADKAI Petra ELTE TREFORT ÁGOSTON GYAKORLÓISKOLA BUDAPEST
37 BAKSI Viktória TISZAPARTI RÓM. KAT. Á. I. G. SZOLNOK
38 SZULOVSZKY Mária ELTE TREFORT ÁGOSTON GYAKORLÓISKOLA BUDAPEST
39 KAPÁS Réka SZÉCHÉNYI I. IDEGENFORGALMI VENDÉGLÁTÓIPARI SZKI. KECSKEMÉT
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